CONTRATANTE: PREFEITURA 

E SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA: 59.412.230 MARCIEL PEREIRA DA COSTA, CNPJ N° 

59.412.230/0001-00. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$73.180,80 (setenta e três mil centos e 

oitenta reais e oitenta centavos) para o lote 03, R$ 54.041,40 (cinquenta e quatro mil e quarenta e um 

real e quarenta centavos) para o lote 16, totalizando R$ 127.222,20 (cento e vinte e sete mil e duzentos 

e vinte e dois reais e vinte centavos). FONTE DE RECURSOS: TESOURO, TRANSF. FUNDEB, 

FUNDEB VAAF, FUNDEB VAAT, FUNDEB VAAR, QSE, PNATE, TRANSF. FNDE, PROETE. DATA DA 

ASSINATURA DO CONTRATO: 01/08/2025. 

Fernanda Vilanova Paes Landim 

Pregoeira